
Ogłoszenie nr 500195685-N-2018 z dnia 16-08-2018 r. 
Boguszów-Gorce:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 604795-N-2018 
Data: 14/08/2018 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Miasto Boguszów-Gorce, Krajowy numer identyfikacyjny 89071818800000, ul. Pl. 
Odrodzenia  1, 58370   Boguszów-Gorce, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 74 8449311 w. 32,
e-mail u.gajewska@boguszow-gorce.pl, faks 748 449 165. 
Adres strony internetowej (url): 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.6 
W ogłoszeniu jest: 3.8. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych a) Zgodnie z 
art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 
„RODO”, Zamawiający informuję, że: b) Administratorem Danych Osobowych w Gminie Miasto 
Boguszów-Gorce jest Burmistrz Miasta Boguszowa- Gorc, adres: Urząd Miejski, Pl. Odrodzenia 1, 
58-370 Boguszów- Gorce , nr kontaktowy 74/ 84 49 311 w godzinach pracy urzędu tj. w dniach: 
PN, Śr., Czw. pomiędzy 7:30 a 15:30 , wtorek w godz. od 7:30 do 17:00, piątek od godz. 7:30 do 
14:00, email: sekretariat@boguszow-gorce.pl 
W ogłoszeniu powinno być: 3.8. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych a) 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 
„RODO”, Zamawiający informuję, że: b) Administratorem Danych Osobowych w Ośrodku Sportu i
Rekreacji w Boguszowie-Gorcach jest Dyrektor, adres: ul. Olimpijska 1, 58-371 Boguszów- Gorce, 
nr kontaktowy 74/ 84 49 305 w godzinach pracy OSiR, pomiędzy 7:30 a 15:30 email: biuro@osir-
boguszow.eu 

z pełnomocnictwa 
 Dyrektora OSiR

w Boguszowie- Gorcach
Marcin Rogowski

1


